
Zarządzenie Nr 36/2023 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 

(Dz. U. z 2022 roku poz. 2094 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 5314/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 

2018 r., zmienionego uchwałami Nr 5682/2018 z dnia 26 lipca 2018 r., Nr 5710/2018 z dnia  

2 sierpnia 2018 r., Nr 5885/2018 z dnia 20 września 2018 r., Nr 6037/2018 z dnia  

18 października 2018 r., Nr 6109/2018 z dnia 15 listopada 2018 r., Nr 18/2018 z dnia  

28 listopada 2018 r., Nr 393/2019 z dnia 26 lutego 2019 r., Nr 1296/2019 z dnia 26 września 

2019 r., Nr 1653/2019 z dnia 13 grudnia 2019 r., Nr 1757/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r.,  

Nr 2337/2020 z dnia 9 czerwca 2020 r., Nr 2486/2020 z dnia 16 lipca 2020 roku, Nr 2849/2020 

z dnia 22 października 2020 r., Nr 3107/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., Nr 3397/2021  

z dnia 25 marca 2021 r., Nr 3539/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 4060/2021 z dnia  

8 września 2021 r., Nr 4754/2022 z dnia 3 marca 2022 r., Nr 5822/2022 z dnia 10 listopada 

2022 r., Nr 6039/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r., Nr 6368/2023 z dnia 23 marca 2023 r. oraz 

Nr 6494/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 37/2022 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia  

1 lipca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kontroli 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
       Marszałek Województwa 
             Marek Woźniak  

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 36/2023 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zmiany wprowadzone do Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu polegają na aktualizacji 

katalogu dotychczas realizowanych zadań w związku ze zmianami wprowadzonymi do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

uchwałą Nr 6494/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

polegającymi na umiejscowieniu Rzecznika Funduszy Europejskich w strukturze 

Departamentu Kontroli. 


